



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

18-19 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Filistin'e yardım kermesleri sürüyor



HABER MERKEZİ - İşgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla il ve ilçe müftülüklerince açılan hayır kermesleri sürüyor.

ADIYAMAN

Gölbaşı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Gölbaşı Şubesinde Filistin'e destek için kermes düzenlendi. İhlas Camii bahçesinde kurulan kermes, Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından İlçe Müftüsü Süleyman Melikoğlu'nun duası ile açıldı. Gönüllülerin hazırladığı yiyeceklerin Filistin için satışa sunulduğu kermesin açılışına Gölbaşı Kaymakamı Tarık Buğra Seyhan, kurum amirleri, vatandaşlar ve din görevlileri katıldı.

BAYBURT

Bayburt'ta ise 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistinli akranlarına bağışladı. Kur'an kursu öğretmenleri Gülsüm Özkan ve Ayşe Şimşek rehberliğinde İl Müftülüğüne gelen minikler, harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftü Yardımcısı Fatma Tuba Altın'a teslim ettiler. TDV Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Fatma Tuba Altın minik öğrencilere

teşekkür etti.

BİTLİS

Bitlis İl Müftülüğü ve TDV Bitlis Şubesi tarafından Ersan Merkez Camii avlusunda Filistin yararına kermes düzenlendi. Dualar eşliğinde açılış yapılan kermeste, din görevlileri ve kursu-

yerlerin hazırladıkları ev yemeklerinden, el işlemlerine kadar birçok ürün satışa sunuldu. Kermesi ziyaret eden Vali Erol Karaömeroğlu da yapılan bu anlamlı etkinlik için emeği geçen ve katkıda bulunan herkese teşekkür etti.

ÇORUM

Kargı İlçe Müftülüğü de ilçe merkezindeki Büyük Camii karşısında Filistinlilere destek olmak amacıyla kermes düzenlendi. İlçedeki vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği kermeste kurulan standlarda gönüllü kadınların hazırladığı ev yapımı gıda ürünleri satışa sunuldu. Kermese Kargı Kaymakamı Taha Soydaş, Belediye Başkanı Zeki Şen, İlçe Müftüsü Süleyman Erbek, kurum amirleri, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı.

MUŞ

Muş İl Müftülüğü ve TDV Muş Şubesi iş birliğiyle, işgalci İsrail'in katliamına maruz kalan Filistin ve Gazze'lilere destek amacıyla kermes düzenlendi. Kermese, Muş Valisi Avni Çakır, Muş Belediye Başkanı Feyat Asya, İl Müftüsü İbrahim Halil Demir, kurum amirleri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Din görevli-

leri ve Kur'an kursu öğretmenleri rehberliğinde hayırsever vatandaşların destekleri ile yapılan kermes yoğun ilgi gördü. Muş Kent Meydanında iki gün süren kermeste ev yemekleri, tatlı çeşitleri, hamur işleri ve yöresel ürünler satışa sunuldu.

KASTAMONU

Hanönü İlçe Müftülüğü organize ettiği kermese din görevlileri ve hayırsever vatandaşlar destek oldu. Hanönü İlçe Müftü Vekili Şaban Korkmaz, "İlçemizde Filistin ve Kudüs adına farkındalığı arttırmayı hedefledik. Bu tür hayır adına yapılan kermesler, sadece maddi değil, manevi kazançları da beraberinde getiren çok değerli hizmetlerdir. Burada bulunan ürünlerde her bir vatandaşımızın katkısı vardır. Elinde bulunan imkânlar dâhilinde kermesimize destekte bulundular. Bugün burada birlik ve beraberlik içerisinde Filistin için hayırda yarışan kardeşlerimiz bizlere, Filistin'in özgürlüğü ve tüm dünyada barışın ve huzurun hâkim olması için bir umut aşıladılar." diye konuştu.

KONYA

TDV Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs Diyanet Gençlik Merkezi organizasyonunda Filistin'e destek amacıyla yiyecek, içecek, süs eşyası gibi ürünlerin satıldığı Filistin'e Destek Çarşısı kuruldu. Selçuk Üniversitesi Kampüs Diyanet Gençlik Merkezi'nde açılan çarşıda, TDV Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs Diyanet Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı el emeği göz nuru ürünler satışa sunuldu. Yoğun ilginin olduğu kermesin sonunda Filistin için dua edildi. (Diyanet Haber)



Çaycuma'dan Gazze'ye destek amaçlı hayır kermesi ilgi gördü



İlçemizde Türk **Diyanet Vakfı** ve Çaycuma İlçe Müftülüğü tarafından Gazze'ye destek amaçlı hayır kermesi açıldı. Hayır çarşısına yoğun ilgi gösterildi.



Kermese; Çaycuma İlçe Kaymakamı Mehmet Göze, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Baş, İlçe Müftüsü Rıdvan Karataş, Şube Müdürleri İsmail Çelebi, Muhammet Atlı, Veli Ceng, AK Parti İlçe Başkanı Birol Yiğit, AK Parti Çaycuma Belediye Başkan aday adayı Vünyamin Bostancı, Ensar Vakfı Çaycuma Şube Başkanı Adem İnam, din görevlileri ile çok sayıda kalabalık topluluk katıldı.

Atatürk Anıtı önünde açılan hayır kermesine yoğun ilgi oldu. İlçe Kaymakamı Mehmet Göze emeği geçenlere teşekkür ederek kermesi gezdi. Öte yandan kermeste satılan ürünler yoğun kalabalığın ilgi göstermesiyle kısa sürede tükendi. Yine hayır çarşısı ise ilçenin 5 bölgesinde açıldığı ifade edildi. (Ş.Dinç)





Havza'da "Filistin için Hayır Çarşısı" açıldı

Havza Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından "Filistin için Hayır Çarşısı" açıldı.

TDV Havza Şubesi Kadın ve Gençlik Kollarının katkıları ile Kevser Cami önünde kurulan çarşının açılışında konuşan İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, Filistin'de yaşanan acıların bir an evvel dinmesi için dua ederek kermese emeği geçenlere teşekkür etti. Alıcı, "Kermesimiz cuma günü sona erecek. Tüm hayırsever halkımızı desteğe davet ediyorum." dedi. Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Filistin halkına 7 Ekim'den bu yana İsrail tarafından uygulanan zulme sessiz kalamayacaklarını dile getirerek, "Filistinli kardeşlerimize destek olmak amacıyla düzenlenen Filistin için Hayır Çarşısı kermesinin açılışını gerçekleştirdik. Bugün birlik ve beraberliğimizle gösterdiğimiz yardımlaşma ve dayanışmanın Gazze halkına güç olmasını niyaz ediyor. Rabbim'den şehit olan kardeşlerimize rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum." diye konuştu. Havza Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir ise açılan kermesin bir duruş

sergilemek adına önemli olduğunu belirterek, "Burada toplanacak tutar çok



büyük bir rakam olmayacak ama karınca misali safımızı belli etme, mağdur ve mazlumun yanında olduğumuzu göstermek için bir duruştur bu kermes. Rabbimden niyazımız yaşanan bu zulmün ve vahşetin bir an evvel dinmesi." ifadelerini kullandı. İl Müftüsü Seyfullah Çakır da kermese katkı verenlere teşekkür etti. Konuşmalar ve yapılan duaların ardından Hayır Çarşısının açılışı gerçekleştirildi. Havza Kaymakamı Ayvat, Belediye Başkanı Özdemir ve diğer katılımcılar açılış sonrası kermesten alışveriş yaptılar. Kermesin açılışına, Samsun İl Müftü Yardımcısı Özlem Kalyoncu, Havza İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak, Havza İlçe Emniyet Müdür Vekili Komiser Mustafa Balcı, Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cafer Uzun ile davetliler katıldı. Havza Kaymakamı Ayvat, Belediye Başkanı Özdemir ve diğer katılımcılar daha sonra Havza Müftülüğünü ziyaret ettiler.

DIYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI İŞLİYEN, POLATLI KURAN KURSLARINI ZİYARET ETTİ



15 Aralık 2023 tarihinde, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen**, Polatlı ilçesini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Hacı Hatice Yılmaz Kuran Kursu, Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile Selçuklu Kuran Kursu'nu ziyaret eden İşliyen, çeşitli etkinliklere katıldı.

15 Aralık 2023 tarihinde, **Diyanet**

İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Polatlı ilçesini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Hacı Hatice Yılmaz Kuran Kursu, Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile Selçuklu Kuran Kursu'nu ziyaret eden İşliyen, çeşitli etkinliklere katıldı. **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı**, Hacı Hatice Yılmaz Kuran Kursu, Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile Selçuklu

Kuran Kursu'nda görevli personelle bir araya gelerek, Polatlı'da yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Atölye çalışmalarını ziyaret eden İşliyen, Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları tarafından gerçekleştirilen sanat etkinliklerine katıldı.

İŞLİYEN, MÜFTÜLÜK

HİZMETLERİ HAKKINDA DETAYLI BİLGİ ALDI
ADRİM ve TDV Kadın Kolları tarafından üretilen bir tablo, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** Doç. Dr. Burhan İşliyen'e takdim edildi. Hafızlık eğitimi alan öğrencilerle bireysel olarak ilgilenen İşliyen, Selçuklu Kuran Kursu kütüphanesinde din görevlileri ve hayırsever

vatandaşlarla sohbet etti. Ayrıca, Polatlı İlçe Müftülüğü'nü de ziyaret eden İşliyen, Müftülük hizmetleri hakkında detaylı bilgi aldı. Ziyaretin amacı, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı'nın** Polatlı'da yürütülen dini hizmetler ve eğitim faaliyetleri hakkında yerinde bilgi edinmesiydi.

■ ALI RIZA OVACIK





Manisa'da 'İyiliğe Gönüllü Kadınlar' buluşması

SAYFA:5'DE



Manisa'da 'İyiliğe Gönüllü Kadınlar' buluşması

Manisa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Kadın Kolları tarafından "Gönüllerde Buluşalım, İyilikte Yarışalım" temasıyla "TDV Gönüllü Buluşması" düzenlendi.



TDV Manisa Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezinde (KAGEM) gerçekleştirilen buluşmaya Manisalı kadınların ilgisi yoğun oldu.

TDV Manisa Şubesi tarafından organize edilen etkinlik, Kur'an'ı Kerim tilaveti ile başladı. TDV gönüllüleriyle tanışmak, kaynaşmak ve Manisa'da gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler hakkında istişarelerde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen programda, TDV Manisa Kadın Kolları Temsilcisi Hayrunnisa Erdinçli vakfın faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

"Yarım asırdır iyilik yolunda çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, gönüllülük çalışmaları vesilesiyle şehrimizde, ülkemizde ve yedi kıtada insanlığa hizmet etmeye devam ediyor" diyen Erdinçli, "Yüreğinde daha fazla iyilik yapma düşüncesi ve niyeti bulunan tüm gönül dostlarımıza bugüne kadar verdikleri destek için teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"Mavi yelekli" TDV gönüllülerinin yaptıkları hizmetlerle vatandaşlar tarafından "mavi melekler" olarak tanımlandığını kaydeden Erdinçli, "Gazze'de büyük sıkıntılar yaşayan müslüman kardeşlerimiz için düzenlediğimiz kermeste ve Filistin yararına el ele vererek ürettiğimiz karpuz figürlü anahtarlıklara verdiğiniz destek ve emekler için müteşekkirimiz" ifadelerini kullandı.

Programda Manisa İl Müftülüğü Vaizleri Müzeyyen Kabukçu ve Havva Yavuz tarafından "Filistin ve Mescidi Aksa Bizim Neyimiz Olur?" konulu sunum gerçekleştirildi.

"Bizim için Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi ne

kadar kıymetli ise Mescid-i Aksa da o kadar kıymetlidir" diyen İl Vaizi Kabukçu; Gazzedeki kardeşlerimiz için üzerimize düşeni yapmak hususunda, boykot ise boykot, dua ise dua ve elbette çocuklarımızı bilinçlendirme konusunda elimizden gelen gayreti göstermeyi tavsiye ediyorum. Bir gün hep birlikte özgürlüğüne kavuşmuş Mescidi Aksa'ya gitmek için du-acayım" diye konuştu.

Haber: Emre SAÇLI



KUMBARALARINI FİLİSTİN İÇİN AÇTILAR

Bayburt'ta 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistinli çocuklara bağışladılar.
>> 4'TE





MINİK ÖĞRENCİLER KUMBARALARINI FİLİSTİN İÇİN AÇTILAR

Bayburt'ta 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistinli çocuklara bağışladılar.

Bayburt İl Müftülüğüne bağlı Genç Osman 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, 'Özgür Filistin'in Yanındayız' kampanyası dahilinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de İs-

rail zulmüne maruz kalan çocuklara gönderdiler. Kur'an kursu öğretmenleri Gülsüm Özkan ve Ayşe Şimşek rehberliğinde İl Müftülüğüne gelen minikler, harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftü Yardımcısı Fatma

Tuba Altın'a teslim ettiler. **Türkiye Diyanet Vakfı** Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Fatma Tuba Altın, minik öğrencilere teşekkür etti. Minik öğrencilerin bu örnek davranışlarından dolayı memnuniyet duydu-

ğunu ifade eden İl Müftü Vekili Abdullah Aksoy, öğrencilere teşekkür ederek böylesi güzel davranışların kazandırılmasında emeği geçen aileleri ve Kur'an kursu öğretmenlerini tebrik etti. İHA

Lüleburgaz'da "Nasreddin Hoca" gösterisi düzenlendi



Lüleburgaz Müftülüğü tarafından cami çocuk buluşmaları kapsamında Nasreddin Hoca gösterisi düzenlendi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa Camisinde 7-14 yaş grubundaki çocuklara yönelik gerçekleştirilen programda öğrenciler eğlenceli zaman geçirdi.

Yaklaşık 300 çocuk ve aileleri katıldığı etkinlikte yaş gruplarına göre çocuklar halat çekme, çuval yarışı, deve-cüce oyunları oynandı. Lüleburgaz Müftüsü Sabri Demir, etkinliğin ardından yaptığı açıklamada,

etkinliğe katılan öğrencilere teşekkür etti.

Nasreddin Hoca'nın Türk kültüründe ayrı bir yeri ve önemi bulunduğunu ifade eden Demir, "Eminim ki bu çocuklarımız büyüdüğü zaman, tarihi Sokullu Mehmet Paşa Camisinde, Nasreddin Hoca ile buluştuklarını hatırlayacak. Milli kültürümüzde Nasreddin Hoca'nın var olduğunu, camide neşelendiklerini, gönüllerinde cami sevgisi olarak geri dönüşüm olacaktır. Bizimde gayemiz onlarda bir güzel iz bırakmak." diye konuştu.

(AA)

Filistin yararına hayır çarşısı açıldı

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesi tarafından Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. Hayır çarşısından elde edilecek gelir Filistinlilere bağışlanacak. **7'DE**





Filistin yararına hayır çarşısı açıldı



Sakarya'da açılan hayır çarşısında satılan ürünlerin geliri Filistinlilere bağışlanacak.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesinde Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediye eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. Bazı kadınlar da "hayır çarşısı"nda yaparak destekte bulundu. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından konuşan İl Müftüsü Mehmet Aşık, İslam'ın ilk kiblesi olan Mescid-i Aksa'nın bugün maalesef kan ağladığını söyledi. Saldırı karşısında yüreklerinin sızladığını dile getiren Aşık, "Müslümanlar olarak kavli duanın yanında İsrail menşeli ürünleri almayarak filli duay-



la duruma tepki göstereceklerini kaydetti. Müslüman'a yakışanın bu olduğunu vurgulayan Aşık, "Sadece böyle söylemekle sonuç alınmaz. Kavli duaya, filli duamız da ortak olacaktır. İnşallah zafer yakındır." ifadesini kullandı. ZAFER YAKINDIR Aşık, TDV üyesi kadınların ve gençlerin katkısıyla yapılan kermesin iki gün süreceğini belirterek, "Elinizden gelen gayreti gösterin. Yarın mahşer günü Allah, 'Kulum ilk kible Mescid-i Aksa'ya ne yaptın?' dediği zaman, 'Yarabbi, evde dua ettim ama gücüm nispetinde bir kuruşum da oraya geçti.' diyebilirsiniz. Kanca misali en azından safimiz belli olsun. Bu sadece Arapların meselesi değildir, ümmetin, İslam'ın

meselesidir." diye konuştu. Zalım İsrail'in saldırısının İslam aleminin uyanmasına vesile olduğunu anlatan Aşık, "Göreceksiniz zafer yakındır. Kur'an öyle buyuruyor. Allah müjdeyi öyle veriyor inşallah. Bu güzel hiz-

mete, kermese emeği geçen kimler varsa Rabbim onlardan razı olsun" dedi. İki gün sürecek hayır çarşısında satılan ürünlerden elde edilen gelir Filistinlilere bağışlanacak.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.vitrinhaber.com/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.cayhaber.net/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.ereglionder.com.tr/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>

https://analiz53.com/haber/havzada_filistin_icin_hayir_carsisi_acildi-69641.html

<https://samsuncephaber.com/samsun-haberleri/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-h318697.html>

<https://www.hedefhalk.com/samsun-havza-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/1742163/>

<https://www.haberrize.com.tr/haber/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-1978065>

<https://www.haberler.com/guncel/havza-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-16639119-haberi/>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18426584/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.ardeseninsesi.com/ardesen-haberleri/ardesende-filistine-yardim-kermesi-duzenlenecek-h18467.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/filistine-yardim-kermesleri-suruyor>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/gurkan-kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek-kermesi/59860.html>

Hatay'da İyilik Atölyesi iyilik üretecek

<https://www.haber31.net/iyilik-atolyesi-acildi/>

Eskişehir'de Engelli Öğrencilere Ziyaret

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=13&newsid=203982>

TDV Bir Damla Hayat projesiyle Etiyopya'ya umut oluyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-bir-damla-hayat-projesiyle-etiyopyaya-umut-oluyor>

TDV depremde hayatını kaybedenler için Kahramanmaraş'ta 13 bin fidan dikti

<https://ulkedehaber.com/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti/>

Sinop'tan 1 İyilik 1 Fidan Kampanyasına destek

<https://www.sinopflashaber.com/1-iyilik-1-fidan-kampanyasina-destek/32861/>

Manisa'da İyiliğe Gönüllü Kadınlar Buluşması

<https://www.manisahaberajansi.com/manisa-da-iyilige-gonullu-kadinlar-bulusmasi/77752/>